
 
  

 Teixeira de Freitas - BA, sexta-feira, 01 de dezembro de 2017, Nº 2858| Caderno 8 

 

 

 
 

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002858c801122017 

  

SUMÁRIO 

 

PÁGINA 

 
EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO 
DO CONTRATO 253/2016 1 
 
EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO  
DO CONTRATO 176-2015 1 
 
EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO 01 Nº3-730 /2017 SMS 1 

  

 

Prefeitura Municipal de  

Teixeira de Freitas 

 
 

EXTRATO DO TERCEIRO TERMO ADITIVO 
DO CONTRATO 253/2016 

 
TOMADA DE PREÇOS N° 010/2015. ARP N° 
175/2015-PMTF. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE 
FREITAS. CONTRATADO: CHAVES 
GONÇALVES CONSTRUTORA E 
INCORPORADORA LTDA. CNPJ: 
18.942.377/0001-25. OBJETO: Termo Aditivo de 
prorrogação da vigência do Contrato de 
construção da quadra poliesportiva do povoado 
de Jardim Novo, firmado entre as partes, por 180 
(cento e oitenta) dias. PRAZO: A contar da data 
de sua assinatura até 29 de maio de 2018.  
 
Teixeira de Freitas, 01 de dezembro de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito 
 Prefeito Municipal 

 
 
EXTRATO DO NONO TERMO ADITIVO  

DO CONTRATO 176-2015 
 
RDC N° 004/2015-PMTF. CONTRATANTE: 
PREFEITURA MUNICIPAL DE TEIXEIRA DE 
FREITAS. CONTRATADO: CONSTRUTORA 
PAVICOL LTDA. CNPJ: 01.090.036/0001-76. 
OBJETO: Termo Aditivo de prorrogação da 
vigência do Contrato de Execução das obras e 
serviços de engenharia relativos ao saneamento 
integrado da Bacia Rio Itanhém e obras 
complementares. PRAZO: A contar da data de 
sua assinatura até 02 de abril de 2018.  

 
Teixeira de Freitas, 01 de dezembro de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
 Prefeito Municipal 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
CREDENCIAMENTO 01 Nº3-730 /2017 SMS. 

 
CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE 
SAÚDE. CONTRATADO; COSTA CARVALHO 
SERVIÇOS MEDICOS LTDA-ME Valor R$ 
4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais) Constitui 
objeto do presente contrato prestação de 
serviços médicos de neuropsiquiatria  e 
neuropadiatria no caps ,para atender as 
necessidades do Fundo Municipal de Saúde. 
Prazo a contar da data de sua assinatura até 31 
de dezembro de 2017.  
 
Teixeira de Freitas,01 de dezembro de 2017.  
 

Temóteo Alves de Brito  
 Prefeito Municipal 

 
 
 


